NMHOOPMALINA O TOBAPE

APTUKYI

GTIN (EAN)

Kog TH B3/,

HOMUHaNbHbIN TOK

HoMWHanbHoe HampsaxxeHve

CTeneHb 3alunTbl

Tun coeneHnTens

Kon-Bo c1oBbIX MOJIKOCOB
[MonoxeHne 3a3eMNAOLLEr0 KOHTaKTa
Tun nsgennsa/KoHcTpyKums

Tun NOAKIIKOYEHNS KOHTAKTOB

LiBeT

KabenbHblli BBOS,

Matepuan koprnyca

MaTepuan KOHTaKToB

[TOKpbITWE KOHTAKTOB

CeyeHue npoBoaa

Ycunue 3atarvBaHns BUHTOB KOHTAKTOB
Bec

Kon-Bo B ynakoBke

90

—hn o
[

CA1454
4680331029008
8536699008
125A

400V (50/60Hz)
IP67
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25-35 mm?

450 Ncm

1,57 kr
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